ПРИКАЗ

     08.08. 2023                                                                                                   №      259-од

О назначении ответственных за аккредитационный мониторинг

В соответствии с письмом управления образования от 08.08.2023г. №542 «Об

осуществлении аккредитационного мониторинга»

   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными лицами за осуществление аккредитационного

мониторинга заместителей директора по УВР Полякову Татьяну Ивановну, Орлову Наталью

Константиновну, Лункину Елену Вячеславовну, заместителя директора по ВР Еленину

Наталью Сергеевну.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №8 г. Красноармейска» /  / Н.В. Колотухина

С приказом ознакомлены:

Полякова Т.И.

Еленина Н.С.

Орлова Н.К.

Лункина Е.В.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 8

города Красноармейска Саратовской области»

( МБОУ «СОШ№8 г. Красноармейска»)

	ПРИКАЗЫВАЮ: